
 

 

Zarządzenie Nr 24/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

z dnia 11 marca 2021 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi MGOPS we Fromborku 

 

 

   Na podstawie art. 47 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Janinie Jachimowicz Kierownikowi Miejsko 

-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku do prowadzenia spraw z zakresu 

działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Fromborku. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje realizację przez MGOPS zadań: 

a) statutowych, 

b) wynikających z ustawy o pomocy społecznej i innych realizowanych ustaw w zakresie 

zadań własnych i zleconych, 

c) powierzonych do prowadzenia MGOPS odrębnymi uchwałami przez radę gminy,  

w tym w szczególności do zawierania umów i porozumień o współpracy. 

 

§ 2.  Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji kierownika jednostki i może być 

cofnięte w każdym czasie. 

 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

we Fromborku. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


